
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20.04.2022 м. Кривий Ріг № 115 

 

 

┌Про  внесення  змін  до  рішення  виконкому  районної  в  місті  ради  від ┐ 

15.12.2021 № 561  «Про  план  роботи  виконавчого  комітету районної в 

місті ради на І півріччя 2022 року» 

 

Відповідно до Регламенту виконавчого комітету районної в місті ради, 

розглянувши клопотання начальника служби у справах дітей виконкому 

районної в місті ради Займукової І.А., завідувача відділу розвитку підприєм-

ництва виконкому районної в місті ради Ярковської Н.В., керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької 

міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в місті ради 

вирішив: 
 

1. Унести зміни до рішення виконкому районної в місті ради від 15.12.2021 

№ 561 «Про план роботи виконавчого комітету районної в місті ради на I пів-

річчя 2022 року», зі змінами, а саме: у розділі І «Засідання виконавчого комітету 

районної в місті ради» виключити: 

1.1 у пункті 1.4 питання «Про забезпечення комплексного підходу щодо 

подолання насильства в сім’ї, сприяння реалізації прав дітей, постраждалих від 

жорстокого поводження, булінгу»; 

1.2 пункт 1.5. 
 

2. Пункти 1.6 – 1.7 відповідно вважати пунктами 1.5 – 1.6. 
 

3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на організацій-

ний відділ, контроль – на керуючого справами виконкому районної в місті ради 

Гижка О.О. 

 

 

 

В.о. голови районної в місті ради – 

заступник голови районної в місті ради          Олена ТЕРЕЩЕНКО 

 

 
 


